Sowiej Ń 8,
mieszkania Au 19. ' 2470________

OBWCZM.
Komisarz Kassy Miejskiej

III Ucząstku,
podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie
zajęte na satysfakcję należności skarbowych

i miejskich ruchomości, a mianowicie:

różne meble i sprzęty do
mowe i gospodarskie.

W dniu 12 (24) Lipca 1884 roku, o godzi
nie 1Q rano, pod 2843, przy ulicy Cichej,
przez licytację za gotowe pieniądze więcej
dającemu sprzedane zostaną. 1799r

W Warszawie, dnia 4 (16) Lipca 1884 r.
Ktoby miał do sprzedania

Doił z onto
za rogatkami Warszawy, weenie nie przewyż
szającej 2,000 rs., niech się zgłosi ną ulicę
Aleksandr; ę d. M 6, mieezk. 1, między godz.
10 i 2 po południu._________ 2467_____

Orzechy włoskie ®
ua konfitury, są do sprzedania w ogrodzie na
Koszykach Jt 1, przy Muzeum Pszczelniczem.

SKtAD OBIĆ PAPIEROWYCH,
Cerat, Rolet i Gzymsów

przy ulicy MIODOWEJ pod Nr 15,
pod firmą

OBWIESZCZENIE.
Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r b., o godzinie 12 w południe, odbędzie śfy w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane
deklaracje na dwuletnią t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1885 roku, do dnia 1 .(13) Sty
cznia 1887 roku.

1. konserwację kanałów I mostków miejskich od cen w wykazie materjałów i robocizny
zamieszczonych i

2. oczyszczenie kanałów w szlac.htuzie na Solcu, od rs. 150 rocznie.
Warunki licytacyjne i wyła: cen mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym